埼保士発第５０―②号

                            令和７年３月２５日

埼玉県保育士会会員 様

埼 玉 県 保 育 士 会

会 長   若 盛 清 美

埼玉県保育士会 令和７年度定期総会並びに研修会の開催について（通知）

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本会では、標記総会並びに研修会を下記のとおり開催いたしますので、御出席くださいます

ようお願い申し上げます。

なお、市町村担当課長並びに保育所（園）長・認定こども園長あてには、別途職員の出席について

依頼をしております。

記

１ 日  時   令和７年５月１３日（火）  １４：００～１６：３０

                          ※受付は１３：３０より行います。

２ 会  場   埼玉会館 小ホール

〒３３０－８５１８ 埼玉県さいたま市浦和区高砂３－１－４

電話：０４８－８２９－２４７１（代）

３ 内 容

（１）総 会   １４：００～１４：５０

議 事   ①令和６年度事業報告及び収支決算報告について

        ②令和７年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

（２）研修会   １５：００～１６：３０

テーマ：子どもの命を守るための安全な環境づくり～本当に必要な備えとは～
講 師：保育の寺子屋 代表 藤實 智子 氏

４ 参加申込み

当日の会員の出欠席につきましては、別紙「参加申込書及び委任状」に必要事項を記入（欠席される

場合は委任欄に記入・捺印）のうえ、各保育所（園）単位で取りまとめ、４月１８日（金）までにメー

ルまたはFAXにて下記事務局にお送りください。なお、ＦＡＸで申し込まれる方は、原本を定期総会当

日受付にて係員にお渡しください。

問い合わせ先
埼玉県保育士会事務局

埼玉県社会福祉協議会 施設業務課内 担当：中村

ＴＥＬ ０４８－８２２－１４６７

ＦＡＸ ０４８－８２２－３０７８

e-mail：hoikushikai@fukushi-saitama.or.jp